
          PREVENTIV I PUNIMEVE

OBJEKTI: RIKONSTRUKSION RRUGE FSHATI SHEQ - GAJDE

Nr. Nr.analize Emërtimi i punimeve Njësia Sasia Cmimi Vlera

1 3.89/b
Gërmim dheu me esk.gom 0.25 m3 në kanale 

me gjer.>2m tok.zak kat III shkar në mjet
m3 2,783 0

An 1 Prishje asfalti m2 3,885 0

2 3.197/1 Prishje shtrese cakëlli T=15 cm,me makineri m2 7,535 0

3 3.365
Tombino me tuba betoni Ø 600,mbi shtrese 

betoni
m 32 0

4 An-49 Prishje struktura betoni m2 24 0

5 3.212
Shtresë cakëlli t=20 cm,makadam ,përhapur e 

ngjeshur makineri
m2 4,520 0

6 An-6 FV gjeotekstil 165/m2 m2 3,093 0

7 3.211
Shtresë cakëlli mbeturine kave t=20 

cm,përhapur e ngjeshur makineri
m2 9,590 0

8 An Spërkatje me emulsion bituminoz 1/m2 m2 12,690 0

9 3.212/b Shtresë stabilizanti t=10 cm m2 15,510 0

10 3.222/3
Shtresë binderi me granil gur kave,6 cm,me 

makineri
m2 12,690 0

12 3.246R Struktura  betoni C16/20 m3 280 0

13 3.158/5a Transport dheu me makineri 5 km m3 3,955 0

14 An151 Vizime me boje bikomponente m2 660 0

15 An96(M3) FV Tabela tetekendore e vogel me A- B,60-20 cope 6 0

16 An158 FV tabela te ndryshme rrugore  D=60 cm cope 21 0

17 3.287 R FV hekur betoni ton 5.7 0

Shuma 0

TVSH 20 % 0

Shuma 0

Shenim : Preventivat u pershtaten me  cmimet ne fuqi, te miratuara me Vendim I KM nr 629, date 15.07.2015

Per miratimin e manualeve teknike te cmimeve te punimeve te ndertimit dhe analizave teknike te tyre
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